

ÅRSREDOVISNING

för

Trendnailer AB

Org.nr. 556966-7008

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Min Soo Per Gunnar Stolt, Styrelseledamot
2024-04-10

Styrelsen för Trendnailer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget författar krönikor och finansiella analyser som rör finansmarknaden, aktier, börsen och ekonomi ur ett svenskt och globalt perspektiv.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	272 902	419 615
Resultat efter finansiella poster	-398 056	-24 411
Balansomslutning	113 231	527 398
Soliditet (%)	68,04	90,08

Kommentar flerårsöversikt

Försäljningen har minskat med 35% i och med en lägre efterfrågan på bolagets tjänster

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året s ingå ng	50 000	0	0	0	0	0	449 507	-24 411	475 097
Utdelning till aktie ägar e	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Årets resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	-398 056	-398 056
Belo pp vid året s utgå ng	50 000	0	0	0	0	0	449 507	-422 467	77 040

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	425 097
Årets resultat	-398 056
Summa	27 040

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	27 040
Summa	27 040

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		272 902	419 615
Övriga rörelseintäkter		0	9 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		272 902	429 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 300	-20 855
Övriga externa kostnader		-89 044	-107 159
Personalkostnader	2	-64 329	-359 374
Övriga rörelsekostnader	3	-410 211	0
Summa rörelsekostnader		-670 883	-487 387
Rörelseresultat		-397 981	-58 245
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	33 910
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-78
Summa finansiella poster		-75	33 835
Resultat efter finansiella poster		-398 056	-24 411
Resultat före skatt		-398 056	-24 411
Årets resultat		-398 056	-24 411

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	411 341
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	411 341
Summa anläggningstillgångar		0	411 341
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21	23 850
Summa kortfristiga fordringar		21	23 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 210	92 207
Summa kassa och bank		113 210	92 207
Summa omsättningstillgångar		113 231	116 057
Summa tillgångar		113 231	527 398

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		425 097	449 507
Årets resultat		-398 056	-24 411
Summa fritt eget kapital		27 040	425 097
Summa eget kapital		77 040	475 097
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 211
Övriga skulder		21 191	32 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		36 191	52 301
Summa eget kapital och skulder		113 231	527 398

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-410 211
	2023-12-31
Summa	-410 211

Noter till balansräkning

4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	411 341	411 341
Utgående anskaffningsvärden	411 341	411 341
Redovisat värde	411 341	411 341

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Min Soo Per Gunnar Stolt

Min Soo Per Gunnar Stolt

2024-04-10

Styrelseordförande, Styrelseledamot

Carl Anders Leffler

Carl Anders Leffler

2024-04-10

Styrelsesuppleant

Jan Håkan Larsson

Jan Håkan Larsson

2024-04-10

Styrelseledamot